

**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -  
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

| Código |                                                 | Qtde UN | VI. Unit. | VI. Total |
|--------|-------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|
| 4307   | ASSOALHO DE PRIMEIRA PINUS<br>Volumes: 26       | 7,02 M2 | 53,90     | 378,38    |
| 63519  | GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40                      | 5 UN    | 32,00     | 160,00    |
| 39346  | PREGO 17X27 1KG BRISTOT                         | 2 KG    | 16,90     | 33,80     |
| 28478  | PREGO 12X12 1KG BRISTOT                         | 1 KG    | 24,90     | 24,90     |
| 13671  | PREGO 13X18 BRISTOT                             | 1 KG    | 24,90     | 24,90     |
| 28916  | CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM    | 1 UN    | 75,00     | 75,00     |
| 62790  | CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG          | 1 SC    | 43,90     | 43,90     |
| 12517  | BROCA ACO RAPIDO HSS 2,0MM BW                   | 2 UN    | 3,90      | 7,80      |
| 3416   | ARAME QUEIMADO DTOOLS RL.1KG 18                 | 1 UN    | 27,99     | 27,99     |
| 42840  | DOBRADICA GALV 3,0(24) NACIONAL                 | 3 UN    | 5,00      | 15,00     |
| 10102  | ESCORA EUCALIPTO 3MT                            | 4 UN    | 18,00     | 72,00     |
| 18409  | LAPIS P/ CARPINTEIRO IRWIN - 13806              | 1 UN    | 5,90      | 5,90      |
| 60068  | LUVA SOLDABEL 25MM AKATO                        | 2 UN    | 1,90      | 3,80      |
| 24841  | FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT<br>Volumes: 30 | 18 M2   | 16,90     | 304,20    |
| 60056  | TEE 90 LR SOLDABEL/ROSCAV EL 25MM X 3/4 AKATO   | 2 UN    | 5,90      | 11,80     |
| 298    | DUREPOXI 50G CINZA HENKEL                       | 1 UN    | 9,90      | 9,90      |
| 3378   | FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT             | 1 UN    | 9,90      | 9,90      |
| 6636   | ROLO DE ESPUMA POLIESTER 15CM C/CABO            | 1 UN    | 12,90     | 12,90     |
| 68616  | THINNER 1400 NACIONAL 900ML                     | 1 UN    | 24,90     | 24,90     |
| 6708   | LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT      | 4 UN    | 1,99      | 7,96      |
| 3813   | LIXA MASSA 100 DTOOLS C/50 PCS.                 | 1 UN    | 1,50      | 1,50      |

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| Quantidade Total de Itens: | 60,02           |
| Valor Total R\$:           | 1.256,43        |
| Desconto R\$:              | 36,43           |
| Acréscimo R\$:             | 0,00            |
| <b>Valor a Pagar R\$:</b>  | <b>1.260,00</b> |

|                               |                |
|-------------------------------|----------------|
| FORMA PAGAMENTO               | VALOR PAGO R\$ |
| Cartão Crédito à Prazo T.E.F. | 660,00         |
| Cartão Crédito à Prazo T.E.F. | 600,00         |

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0638 4880 9500 0883 6500 1000 0292 5110 0019 8820

**CPF: 018.709.940-51**DIANA DA SILVA BOEIRA  
Cliente: 0016.0000.000.525  
RUA AMABILE FONTANA, 1040  
Bairro NOSSA SENHORA DE  
FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP  
95043030  
Fone: (54) 984498267**NFC-e nº 29.251 Série 1 11/06/2025 15:51:32**  
**Protocolo autorização: 243251099725780**  
**Data autorização: 11/06/2025 15:51:33**

Orçamento 46.310

Valor Aproximado Tributos: R\$ 377,11 (30,00%) Fonte: IBPT.  
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ELISANDRA (54) 984466726

Operador: ELISANDRA SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)